様式第 1 号（第５条関係）

久米南町建築物耐震診断等事業費補助金交付申請書

（木 造 住 宅 耐 震 診 断 事 業）

  年  月  日

久米南町長 様

申請者 住所

氏名

久米南町建築物耐震診断等事業費補助金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとお

り必要書類を添えて申請します。

所 有 者
申請者

と同じ

住所

氏名            ℡

続柄

規   模 地上  階・地下  階  建築面積     ㎡ 延べ面積      ㎡

建築年月日        年   月   日   着工

耐震診断等の

区    分

① 一般診断 （□ 一般診断法 ・ □ 精密診断法）

② 補強計画 （□ 一般診断法 ・ □ 精密診断法）

補助事業に

要する経費
 円 補助対象経費  円

補助金申請額  円
・契約予定日

・完了予定日

・  年  月  日

・  年  月  日

耐震改修促進法第６条

第３号の政令で定める

特定建築物に該当の有無

※有りの場合は、前面道路の道路幅員         ｍ

添 付 図 書

(1) 建築確認済証・検査済証の写し、その他の工事着手時期が推測できる書類

(2) 申請建築物の付近見取図

(3) 配置図及び道路関係立面図（耐震改修促進法第１４条第３号の政令で定め

る特定既存不適格建築物に該当が有りの場合のみ添付）

(4) 申請建築物の外観写真（２面以上）

備   考 建物の所在地：

□ 私は、久米南町建築物耐震診断等事業費補助金交付要綱第１２条及び公表に関する規定

に基づき行われる耐震診断等の結果公表、私及び世帯員の町税等収入金に係る滞納状況を

閲覧されること並びに協会に補助金の受領を委託することについて同意します。（精密診断

法による耐震診断等を除く。）

有り 無し